СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2015                                                                                                                               № 17/3
О внесении изменений в решение Совета

 народных депутатов от 30.08.2012  № 25/7
 «Об утверждении в новой редакции

Положения о бюджетном процессе

 в муниципальном образовании

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области»
           В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской федерации и Федеральным законом «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской федерации на 2016 год и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов
                                                           р е ш и л:

          1.Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 30.08.2012 г № 25/7 «Об утверждении в новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области»:

          1.1. Дополнить часть 2 статьи 18 абзацем двенадцатым следующего содержания:

          «- дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете»;

          1.2. В части 1 статьи 19 слова «15 ноября» заменить словами «1 декабря»;

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3.  Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего решения действует до 1 января 2016 года.

            Глава поселения                                                                                 Н.В.Гущин